
Velká cena Ďáblic
nejmladší žactvo

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Koef.

1 Hánová Anna SK Vršovice 2007 200
2 Skoumalová Valerie SK Vršovice 2006 200
3 Bednář Matěj SK Vršovice 2006 200
4 Kuchta Jiří SK Viktoria Ořech 2006 200
5 Auf Tadeáš SK Viktoria Ořech 2006 200
6 Zuzáková Anežka Slovan Bohnice 2006 200
7 Kozák Martin TJ Střížkov 2006 200
8 Votruba Jiří TTC Praha 2008 200
9 Hejný Vojtěch TJ Střížkov 2007 200
10 Šimek Ondřej Slovan Bohnice 2006 200
11 Carvan Matyáš Slovan Bohnice 2007 200
12 Pischnot Patrik TTC Praha 2008 200
13 Juppa Jáchym Slovan Bohnice 2006 200
14 Svoboda Patrik TTC Praha 2006 200
15 Vlasák Antonín TTC Praha 2007 200

Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 5 Body Poř.

1 Svoboda Patrik
TTC Praha

xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1.

2 Šimek Ondřej
Slovan Bohnice

0:3 xxxxx 3:0 3:0 3:0 7 2.

3 Pischnot Patrik
TTC Praha

0:3 0:3 xxxxx 3:0 1:3 5 5.

4 Hánová Anna
SK Vršovice

0:3 0:3 0:3 xxxxx 3:0 5 4.

5 Hejný Vojtěch
TJ Střížkov

0:3 0:3 3:1 0:3 xxxxx 5 3.

Šimek - Hejný 2:0(2,2,7), Pischnot - Hánová 3:0(4,4,4), Hejný - Pischnot 3:1(-11,9,3,7), Svoboda - 
Šimek 3:0(4,8,9), Pischnot - Svoboda 0:3(-3,-1,-2), Hánová - Hejný 3:0(7,11,8), Svoboda - Hánová 
3:0(3,3,2), Šimek - Pischnot 3:0(4,3,3), Hánová - Šimek 0:3(-2,-6,-4), Hejný - Svoboda 0:3(-5,-11,-
2)



Pořadí skupiny A
1. Patrik Svoboda - TTC Praha 8, 2. Ondřej Šimek - Slovan Bohnice 7, 3. Vojtěch Hejný - TJ 
Střížkov 5 (4:3), 4. Anna Hánová - SK Vršovice 5 (3:3), 5. Patrik Pischnot - TTC Praha 5 (3:4)

Skupina B

1 2 3 4 5 Body Poř.

1 Zuzáková Anežka
Slovan Bohnice

xxxxx 2:3 3:1 3:0 0:3 6 2.

2 Skoumalová Valerie
SK Vršovice

3:2 xxxxx 1:3 3:0 0:3 6 4.

3 Carvan Matyáš
Slovan Bohnice

1:3 3:1 xxxxx 3:0 0:3 6 3.

4 Votruba Jiří
TTC Praha

0:3 0:3 1:3 xxxxx 0:3 4 5.

5 Auf Tadeáš
SK Viktoria Ořech

3:0 3:0 3:0 3:0 xxxxx 8 1.

 
Skoumalová - Auf 0:3(-3,-4,-3), Carvan - Votruba 3:0(7,2,9), Auf - Carvan 3:0(6,5,6), Zuzáková - 
Skoumalová  2:3(9,-8,-9,4,-1),  Carvan  -  Zuzáková  1:3(-7,10,-8,-8),  Votruba  -  Auf  0:3(-1,-3,-1), 
Zuzáková - Votruba 3:0(2,1,1), Skoumalová - Carvan 1:3(-9,5,-7,-15), Votruba - Skoumalová 0:3(-
4,-4,-4), Auf - Zuzáková 3:0(9,4,5)

Pořadí skupiny B
1. Tadeáš Auch - SK Viktoria Ořech 8, 2. Anežka Zuzáková - Slovan Bohnice 6 (5:4), 3. Matyáš 
Carvan - Slovan Bohnice 6 (4:4), 4. Valerie Skoumalová - SK Vršovice 6 (5:4), 5. Jiří Votruba - 
TTC Praha 4

Skupina C

1 2 3 4 5 Body Poř.

1 Bednář Matěj 
SK Vršovice

xxxxx 3:1 3:0 1:3 0:3 6 3.

2 Kozák Martin
TJ Střížkov

1:3 xxxxx 1:3 0:3 0:3 4 5.

3 Vlasák Antonín
TTC Praha

0:3 3:0 xxxxx 0:3 0:3 5 4.

4 Juppa Jáchym
Slovan Bohnice

3:1 3:0 3:0 xxxxx 0:3 7 2.

5 Kuchta Jiří
SK Viktoria Ořech

3:0 3:0 3:0 3:0 xxxxx 8 1.

Kozák - Kuchra 0:3(-2,-2,-4), Vlasák - Juppa 0:3(-2,-7,-3), Kuchta - Vlasák 3:0(2,3,4), Bednář - 
Kozák 3:1(7,-8,6,7), Vlasák - Bednář 0:3(-4,-6,-8), Juppa - Kuchta 0:3(-9,-7,-8), Bednář - Juppa 
1:3(3,-8,-6,-4), Kozák - Vlasák 1:3(-8,4,-7,-9), Juppa - Kozák 3:0(4,8,1), Kuchta - Bednář 3:0(7,4,2)



Pořadí skupiny C
1. Jiří Kuchta - SK Viktoria Ořech 8, 2. Jáchym Juppa - Slovan Bohnice 7, 3. Matěj Bednář - SK 
Vršovice 6, 4. Antonín Vlasák - TTC Praha, 5. Martin Kozák - TJ Střížkov

Předkolo
Bednář - Carvan 2:3(míčky v zápisu zmatečně)

Čtvrtfinále
Svoboda  -  Carvan  3:0(3,10,4),  Zuzáková  -  Juppa  1:3(10,-6,-7,-3),  Kuchta  -  Hejný  3:0(3,6,1), 
Šimech - Auf 0:3(-3,-2,-5)

Semifinále
Svoboda - Juppa 3:0(11,5,9), Kuchta - Auf 3:2(9,-10,-5,7,4)

Finále
Svoboda - Kuchta 2:3(6,-4,-7,5,-6)

O 3. místo
Juppa - Auch 2:3(-8,9,7,-11,-8)

O 5. až 8. místo
Carvan - Zuzáková 3:2(9,-7,7,-6,5), Hejný - Šimek 0:3(-5,-5,-6)

O 5. místo
Carvan - Šimek 2:3(6,-5,4,-9,-5)

O 7. místo
Zuzáková - Hejný 3:0(5,3,5)

O 9. až 15. místo
Hánová - bay, Votruba - Kozák 0:3(-5,-8,-8), Vlasák - Pischnot 0:3(-12,-8,-9), Bednář - Skoumalová 
2:3(9,-9,7,-8,-10)

O 9. až 12. místo
Hánová - Kozák 1:3(12,-6,-4,-5), Pischnot - Skoumalová 0:3(-4,-5,-4)

O 9. místo
Kozák - Skoumalová 0:3(-1,-9,-5)

Pořadí dvouher
1. Jiří Kuchta - SK Viktoria Ořech, 2. Patrik Svoboda - TTC Praha, 3. Tadeáš Auf - SK Viktoria 
Ořech, 4. Jáchym Juppa - Slovan Bohnice, 5. Ondřej Šimek - Slovan Bohnice, 6. Matyáš Carvan - 
Slovan Bohnice, 7. Anežka Zuzáková - Slovan Bohnice, 8. Vojtěch Hejný - TJ Střížkov, 9. Valerie 
Skoumalová - SK Vršovice, 10. Martin Kozák - TJ Střížkov, 11. - 12. Anna Hánová - SK Vršovice a 
Patrik Pischnot - TTC Praha, 13. až 15. Jiří Votruba - TTC Praha, Antonín Vlasák - TTC Praha a 
Matěj Bednář - SK Vršovice

Čtyřhra

Čtvrtfinále
Šimek, Juppa - Kuchta, Auf 0:3(-4,-5,-8), Pischnot, Vlasák - Kozák, Hejný 3:0(8,6,8), Skoumalová, 



Bednář 3:2(-10,9,-9,10,5), Svoboda, Carvan - bay

Semifinále
Kuchta, Auf - Pischnot, Vlasák 3:0(3,8,5), Skoumalová, Bednář - Svoboda, Carvan 0:3(-9,-6,-4)

Finále
Kuchta, Auf - Svoboda, Carvan 3:0(3,3,9)

O 3. místo
Pischnot, Vlasák - Skoumalová, Bednář 0:3(-4,-2,-7)

Pořadí čtyřhry
1. Tadeáš Auch a Jiří Kuchta (oba SK Viktorie Ořech), 2. Patrik Svoboda (TTC Praha) a Matyáš 
Carvan (Slovan Bohnice),  3.  Valerie  Skoumalová a  Matěj  Bednář (oba SK Vršovice),  4.  Patrik 
Pischnot  a  Antonín  Vlasák  (TTC Praha),  5.  až  7.  Ondřej  Šimek  a  Jáchym Juppa (oba  Slovan 
Bohnice), Martin Kozák a Vojtěch Hejný (oba TJ Střížkov) a Jiří Votruba (TTC Praha) a Anežka 
Zuzáková (Slovan Bohnice)

Celkové pořadí dvouher po 1. turnaji
1. Jiří Kuchta - SK Viktoria Ořech 2000, 2. Patrik Svoboda - TTC Praha 1900 , 3. Tadeáš Auf - SK 
Viktoria Ořech 1800 , 4. Jáchym Juppa - Slovan Bohnice 1700 , 5. Ondřej Šimek - Slovan Bohnice 
1600, 6. Matyáš Carvan - Slovan Bohnice 1500, 7. Anežka Zuzáková - Slovan Bohnice 1400, 8. 
Vojtěch Hejný - TJ Střížkov 1300, 9. Valerie Skoumalová - SK Vršovice 1200, 10. Martin Kozák - 
TJ Střížkov 1100, 11. - 12. Anna Hánová - SK Vršovice a Patrik Pischnot - TTC Praha oba 950, 13. 
až 15. Jiří Votruba - TTC Praha, Antonín Vlasák - TTC Praha a Matěj Bednář - SK Vršovice všichni 
700

Celkové pořadí čtyřher po 1. turnaji
1. Tadeáš Auch a Jiří Kuchta (oba SK Viktorie Ořech) oba 2000, 2. Patrik Svoboda (TTC Praha) a 
Matyáš  Carvan  (Slovan  Bohnice)  oba  1900,  3.  Valerie  Skoumalová  a  Matěj  Bednář  (oba  SK 
Vršovice) oba 1800, 4. Patrik Pischnot a Antonín Vlasák (TTC Praha) oba 1700, 5. až 7. Ondřej 
Šimek a Jáchym Juppa (oba Slovan Bohnice), Martin Kozák a Vojtěch Hejný (oba TJ Střížkov) a 
Jiří Votruba (TTC Praha) a Anežka Zuzáková (Slovan Bohnice) všichni 1


